αρχιτεκτονικών ασφαλείας του Εργαστηρίου Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Υπολογιστικού Κέντρου), 

του Τμήματος Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής» (Π- 73/2025).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα τριών 

ευρώ & ογδόντα επτά λεπτών (12.983,87 €), πλέον τριών χιλιάδων εκατό δέκα έξι ευρώ & δέκα τριών 

λεπτών (3.116,13 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα έξι χιλιάδων εκατό ευρώ (16.100,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε 

διακόσιες εβδομήντα (270) ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης του Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις